－1－

                                     証券コード  3784

平成 27 年６月５日

株 主 各 位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号

株 式 会 社 ヴ ィ ン ク ス

代表取締役社長執行役員  吉田 實

「第 26 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成27年６月４日付でご送付申し上げました当社「第26回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に

一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただ

きます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

１．修正箇所

（１）「第 26 回定時株主総会招集ご通知」８ページ

（3）重要な親会社および子会社の状況 ①親会社との関係

記載部分

（２）「第 26 回定時株主総会招集ご通知」44 ページ

８．関連当事者との取引に関する注記 （1）親会社および法人主要株主等

表中記載部分

（３）「第 26 回定時株主総会招集ご通知」56 ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役 10 名選任の件

表中記載部分 候補者番号３

２．修正内容

（１）「第 26 回定時株主総会招集ご通知」８ページ

（3）重要な親会社および子会社の状況 ①親会社との関係

記載部分

＜修正前＞

（3）重要な親会社および子会社の状況

①親会社との関係

当社の親会社は富士ソフト株式会社であり、同社は当社の議決権68.97％（6,075,000株）を

保有しております。

当社は、親会社に対して、主にソフトウエア開発の外注を行っているほか、親会社からソフ

トウエア開発の委託を受けております。

＜修正後＞

（3）重要な親会社および子会社の状況

①親会社との関係

当社の親会社は富士ソフト株式会社であり、同社は当社の議決権68.98％（6,075,000株）を

保有しております。

当社は、親会社に対して、主にソフトウエア開発の外注を行っているほか、親会社からソフ

トウエア開発の委託を受けております。

－2－

（２）「第 26 回定時株主総会招集ご通知」44 ページ

８．関連当事者との取引に関する注記 （1）親会社および法人主要株主等

表中記載部分

＜修正前＞

種類
会社等の名
称又は氏名

所在地
資本金又
は出資金
（百万円）

事業の内容
又は職業

議決権等
の所有
（被所
有）割合
（％）

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

親会社
富士ソフト

㈱

横浜市

中区
26,200

情報処理

サービス業

（被所有）

直接

68.97

製品の販売

等

商品の仕入

業務の外注

資金の貸付

役員の兼任

当社パッケー

ジソフトウエ

ア製品の販売

等

193,224 売掛金 15,112

商品の仕入 781,282

買掛金 159,407システム開

発の委託等
333,535

資金の貸付 1,366,865 短期貸

付金
2,038,490

資金の回収 332,507

貸付利息 7,992 － －

＜修正後＞

種類
会社等の名
称又は氏名

所在地
資本金又
は出資金
（百万円）

事業の内容
又は職業

議決権等
の所有
（被所
有）割合
（％）

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

親会社
富士ソフト

㈱

横浜市

中区
26,200

情報処理

サービス業

（被所有）

直接

68.98

製品の販売

等

商品の仕入

業務の外注

資金の貸付

役員の兼任

当社パッケー

ジソフトウエ

ア製品の販売

等

193,224 売掛金 15,112

商品の仕入 781,282

買掛金 159,407システム開

発の委託等
333,535

資金の貸付 1,366,865 短期貸

付金
2,038,490

資金の回収 332,507

貸付利息 7,992 － －

－3－

（３）「第 26 回定時株主総会招集ご通知」56 ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役 10 名選任の件

表中記載部分 候補者番号３

＜修正前＞

候補者

番 号

氏   名
ふ  り  が  な

（生年月日）

略 歴 、 重 要 な 兼 職 状 況 な ら び に

当 社 に お け る 地 位 お よ び 担 当

所有する当社

の 株 式 数

３
今
いま

城
ぎ

浩
こう

一
いち

（昭和37年 12月 10日生）

平成元年11 月

平成 18 年 ６月

平成 20 年 ６月

平成 21 年 ６月

平成 23 年 ６月

平成 24 年 ６月

平成 26 年 ４月

平成 27 年 ４月

富士ソフト株式会社入社

同社取締役システム事業本部長

同社常務取締役システム事業本部長

同社常務執行役員システム事業本部

長

同社常務取締役

同社取締役常務執行役員技術本部長

当社専務執行役員技術本部長

当社専務執行役員技術本部長兼

カスタマーイノベーション事業担当

兼フィナンシャル事業担当兼品質

管理担当（現任）

－株

＜修正後＞

候補者

番 号

氏   名
ふ  り  が  な

（生年月日）

略 歴 、 重 要 な 兼 職 状 況 な ら び に

当 社 に お け る 地 位 お よ び 担 当

所有する当社

の 株 式 数

３
今
いま

城
ぎ

浩
こう

一
いち

（昭和37年 12月 10日生）

平成元年11 月

平成 18 年 ６月

平成 20 年 ６月

平成 21 年 ６月

平成 23 年 ６月

平成 24 年 ６月

平成 26 年 ４月

平成 27 年 ４月

富士ソフト株式会社入社

同社取締役システム事業本部長

同社常務取締役システム事業本部長

同社常務執行役員システム事業本部

長

同社常務取締役

同社取締役常務執行役員技術本部長

当社専務執行役員技術本部長

当社専務執行役員技術本部長兼

カスタマーイノベーション事業担当

兼フィナンシャル事業担当兼品質

管理担当（現任）

378 株

以  上